Uzasadnienie adresu przyjęto. (W. Z.)

## Francja.

Monitor ogłasza następujące dokumenta:

I.

„Hrabia Nesselrode do księcia Górczakowa, rosyjskiego ambasadora w Wiedniu.

St. Petersburg 17. (29.) czerwca 1854.

Mości Książę!

Hrabia Esterhazy zakomunikował mi depeszę, którą nas jego gabinet wzywa, obecnemu przesileniu w ten sposób koniec położyć, ażebyśmy zaniechali w operacyach naszych posuwać się dalej po tamtej stronie Dunaju i opuścili Księstwa Naddunajskie w jak najkrótszym czasie.